BM04-QT851-06/VAWR

BỘ NÔNG NGHIỆP  VÀ PTNT

VIỆN KHTLVIỆT NAM

...(
1
)...

Số:          /KHTLVN-HTQT-(
2
)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày .....tháng..... năm 200...

BÁO CÁO

Tổng hợp Đoàn vào

TT Tên đoàn Số người Thời gian Mục đích  Tóm tắt kết quả

1

2

3

4

5 ………………..

Nơi nhận:
- .......

....(
3
)....

1
 Tên đơn vị báo cáo

2
 Ký hiệu tên đơn vị báo cáo

3
 Chức danh đề ký